
„
>

,

(l
)
.
)

a
„

.,

i
.
.
.

„al.,
A
(

\
l
l

I
I
I

r
x
.
,

(
_

v
l
.

 
 

 

.
,
:
q
u

 

 

  

 



Servisní smlouva

Číslo:00070/ 20/230

uzavřená v souladu s ustanovením š l/46 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodni firma: RlCOH Czech Republic s.r.o. Vysoká škola báňská ~ TU, ekonomická fakulta

Sídlo/Mígto podnikání: Jill'l'a'všlžš íššá/ží'fičó'oo*iiíá'lšš'á'''''''''''''''''''''šókólškšířláššš""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

Pobočka/oddělení: , 1'65,19:99.21.70210999,!‘9v‘a.____________________________________ Z?.!.2.l.9él!jšfár?_____________ v _ WW. A

lČ/DlČ 48117820 [ C248117820 61989100 [ (261989100

Bankovní spojení '“wage;vlnatágig."""""""""""""""""""""""" ' '''''''''''''''''''''''''''''''''

a ČlS'O Účwí „Č.-šl- ................................................................. .

Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 601 — Vysoká škola / Magistrát města Ostravy

Zastoupené: _Direct Sales Director doclngVujtěcliSpačil,CSc,děLanEkF

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy motovitel zabezpečí provozuscltopnost mřímní a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zar'm'“ AFIClO MP ZSSOCSP RICOH M6593701880

Zásobník papíru PB 3030 M3981202067

Přemostění BU 3030 M6996103076

Finisher SR 3050 0417897303075

Přislušenství

 

 

 

      
 

 

 

 

   
 

  

Adresa umístění zařízení „

Ulice + Č.p./č.o. PSČ Obec

8 446/114, Sokolská 33 701 21 Ostrava

Odpovědná osoba Telefon email

 

 

 

 

  
  
Výstup : {MJ' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupu na počátku smlouvy ?. ukončené smlouvy číslo:

00157/18/230

Limitní měsiční zatížení 20000

1AB : 2 xAtZ, metr : běžný metr 
 

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvvvíměsíců) 12 Počínaje dnem zveřejnění Smlouva zveřejňována v Registru smluvano2

Limitní počet výstupů [] / (stav celkového počitadla výstupů)

3pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

 

 

2 z 4 SS 00070 20 230 VŠB —MP2550CSP, v.č M6593701880



3. Servisnípotlmínky

 

 

 

Na'hradnítlíly [g]

maulu" _____

Servis v místě umístěni (doprava na míStO)

Spotřební materiál [X]

Papír ., Bez papíru

 

Standardní doba (lo zahájení řešení závady

lolmovení provozu Br“onzový_NBD/— (nás|. prac. <len/-)

 

 

 

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková diagnostika E

Způsob odečtu stavu počitadel pro učely automaticky [] Objednatelem

fakturace
 

 

Doplňkové služby

Typ Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH

Jednorázová

_lgMázová

„lednorážova

 

 

 

 

 
 

 

  

“Periodická

Periodická

Periodická

Periodická

 
 

  

 
      

 

-telefon: +420 841 116 117 e mail: '

-nalilašováni stavů počitadel: e-mail:

»zákaznický portál: wsdricohcz

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  

 

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc [ Splatnost: 30 dnu

, Elektronická faktura3 Ano — adresa: faktury©vsb.cz;________

IiéééLW _W , _ Ne 0'00 W
Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

Paušální platby celkem 0,00

Výstupíi v paušálu __ _ , ČB _____ 0 BAR _

Cena za, vý5tup nad paušál: ČB 0,43 , BAR _ __. „„_,.__„,_„

(;ona_v_ys__tupu nad limitní měsíční zatížení1 ČB 0,43 BAR       
 

3pokud nesouhlasite & platbann pomuu’ (flexf—ztrOnické faktury, vyberie z ro7eviracího seznamu možnost „Ne“

*plati pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude) v daném íakturačním období

počet zhotovených skeníi vyšší než celkový počet výstupů, ie pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý skou píevyšušící celkový počet

výstupu částku ve výši 10% z ceny ČB vystupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na dukaz souhlasu se smlouvou, ti. se všemi součástmi smlouvy,

připojují oprávněné osoby 2a smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy

 

   

  

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Title

Si-igavřena v elektronické podobě cile budu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

  

v Ost,;f/avě, do 1412020 v Ostravě, dn

   R Oli (ýzec l Republic s.r.o. Vysoká škola báňská _ TU, ekonomická fakulta

zhotovitel objednatel

3 z ll 53 00070 20 230 VŠB -MP2550CSP, v.Č MBS93701880



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

, ' r _ I

l. Uvodmtrstanuvcm

1 t Uzavíením servisní srnlouw so mom-mm

objednatele \r prot'ozusfhoprrérn stavu a zalistovat dam

rzí-svazují: udržovat zařízení

'užby pro toto zařízení, a to

 

ve sjednanérn rozsahu a objednatel se zavazuje hradit zhotovtelr sjednanou úplatu

2. Práva a povinnosti zhotovitele

2.1, Zabezpečit provozugchormost zařízení a dodávat \.yrobcem stanoveny

spotřební materiál pro zařízení. Dodá/,y spotřebního rl provozn—ho materiálu

mohou probíhat kurýrní službou O dodaném množství spolípbního rnatúriáltr

rozhoduje vzhledem ke spotřebě zařízení zhotovitet

2.2. Započít !. řešením závady a obnovit provozusthopnoát (\“ Ah! závadu) zarízení

v rámci „conan—Rh časových limitu a pracovní doby služby. počítaných od olamžrku

prokazatelného nahlášení na kontaktní místo servisu Obnova provozuschopnost lze

| provizorním řešením, (zlým muže být zapůjčení náhradního zarizeni podobnych

parametrů, pokud se v konkrétním případě smluvní strany nedohodnou jinak.

Pracovní dobou služby se rozumí pracovní dny (mimo státní svátky a dny pracovního

llzdu) pondělí až pálčk od 8 do 16 hodín, pokud není v servisních podmínkách

sjednánollnab.

  

2.3, Závady tliagnostrl'ovat nebo řešit na dšlltu odborným pracovníkem zhotovitele.

To může probíhat z»; pomoci nástroju dálkové diagnostiky tam kde le to možná

s (Ben) urychlit vyřešení prohl-frixtr nebo 21MB!delaflnqsiinformace o stavu zařízení

před vyslánírrr pracovníka na místo

24 V případě, že zhotovitel nebude mocí odstranit závadu zeř'zení na místě u

objednatele, is oprávněn zařízení orlwzl ns rlilerislzoiz opšavu do prosto“ zhotovitele.

? 5 Předmětem odpo nosti ze (ivo/„l zařízenínwsntl fráze ll technila zhotovitele,

týlayicí se počítačové sítě objednatele. & \rýlin srou poruch přímo na zařízení Všechny

práce ll technika v PC síti objulnzlch rad rámec odpovědnosti zhotovitele budou

Obie-{Judie}: Oilove’nydle platného “nku sorvrsníth prací:: lužel) zhotovitele,

2 6 [hotel/ital neodpovída za škodu ani za ušlý zisk, které objednateli nebo (L'-ho

právnímu nástupci vznikly zeynéna pusobenim vyšší r ncl. zvýšením

nállarlt'r, přerušením momma, ztrátou výkrmu zařízení a dalš-".lt pmlohny:

které zhotovitel nez avmil.

  

  

2.7, Zhotovitel má pá 3 zastavit ooskytnvání seryisnkh služeb 3 rošt-mých

souvisejidch plnění, v pripadá í; oh,“udmtel bude v profil:-ní !, nhmtlou mm).

3. Práva a povinnosti objednatele

JH. Používat zařízení pouze v so ' m. s

kterými se seznámil, tčetně dormováni a/riehn výměn spotřebního rnaterlálu.

předem odsouhlasení-ho zhotovitelem popřl odstraňování poruch dle manuálu

nabo pokynů zhotovtele. Spotřební materiál je nutno měnit až po hlášeni (oho

nedostatku, varování před blížícím 5»: nedostatkem není důvod pro výměnu, Pokud

na zařízení vznikne škoda tím, že objednatel, jeho personál nebo jiné pro něho

jednající osoby nakládají se zaiízenírn v rozporu s tímto ustanovením, nese

objednatel veškeré náklady na opravu Revize zařízaní zajišt'uje objednatel sám na

své náklady.

3 2. Bez prodlení nalílásrt na kontaktní místo servisu skutečnosti, jako jsou závady,

varovná hlášíní na pmalu zařízení a podobné, které hy“ mohly způsobit nebo xii

 

pokyny výrobce nebo zl—„otovítulel ss

způsobily omezení provoruschnprmsti zařízení.

3 3. Používat zhotovitelem dodávaný spotřební materiál pouze na zařízení, na které

se vztahufe tato smlouva Spotíební materiál je rnaietl/„crn zhotovitele a vpřípadě-

ukončení .srrriouw bude nsnrmtr'olrovaný spotřební mstčriál zholovltclr vrátcn nebo

\'yúítován objednatelr, Použití spotřebního materiálu nad rozsah, který mohl být

prokazatelné spotiebovan při provozu zařízení, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat

oblodnatulr ulo aktuálně platného (army 2)\ot0'.'lle|~,

34. Umožnit zhotoviteli po dobu platnosti ;

 

_nnosti této srrllouvy přístup

& zar'ízenív rámu dohodnuté pracovní doby.

5.5. Předem zhotoviteli ozrrar'nit :: doi'lodrrout zpusob případného pímmstění

zařízení rn novou adresu. Ná'rlzrly sp jené spímnísténírn nesr— Objš'd tel

Vpiípaděy že přemístění lččlllule objednatel, nese tento i případné rlzíla

 

s píornístěnírn spoierzé.

3 6 Na příslušném dolni-Jdu

provedené servisní Últony.

  (osou je wstavvr—n) potvrrovat zhotovitelmn

3.7. Bezodlladné oznámit zhotoviteli kažclou skutečnost, lteré by mohič ohrozit

 

(oho srltuprrc—st p'nlt závazky z této smlouvy (insolvcn ní řízení lnnlturs, lrkvidarn

atd.)

3.8. Umožnit provádění odečtu nebo pro-„u ět odečet dosaženšlro počtu výstupů

la: Mm: lekltrraíníha období dohodnutým zpusobem;

a. automatizovaným systémem dálkové diagnostiky a monitoringu u zařízení,

která toto unrožňu;í.

, ulécnou osobou objednatele vždy do 3. dne následujíuho rrzšsíce. ‘J případě,

že tento den nánídnem pracovním! pak následující pracovníden. Objednatel ]!

vtornto případě povinen nahlásit jméno zákazníka, model zařízení, sériové

číslo zařizení a aktuální stav počítadei Tyto inlozmame nehlásí! telefonicky

nebo I: rnzllcm na kontaktní místo servisu pro nalrlašovéní stravil nomads}

nebo zápiscmdo nahlašbvatího formuláře na zákaznic . m portálu

  
V případě, že tak neu-činí v termínu, je zhotovitel oprév Ě—n et výstupu

  odhadnout Miro (rbíednatelc kontaktovat (toleíonftly/rt ma 2m) 3 vyžádat si

stav počítadcl oro jednotlivá zaiízerrl Změny kontaktních údajů jo objednatel

povlnzn bezodkladné mam zhotosvtelr

aktivním dotazun znotovitelo„

v , , „. ,

4. Fakturacm podminky a rezlm placeni

4.1, Částka dle servisní smlouvy huds ntm’dmteh falturována nejpozději do 10.

pracovního dne vrr—ěsící vždy za předci—ráz 'ící lalturačnl období, s dohodnutou

splatnosti ode dne vystavení. [imam uskutečnění zdanitelného plněníle posledníden

předcházejícího fakturační období. Pro účely fakturace výstupu je rozhodující

poslcdni zjištěny konečný stav počítadla výstupu na zařlzfní

4? Pokud bude íatturačním obdobím pouze jeho část, bude oaušáf účtován

vodpovídaylcí perné

4 3. K fakluvoxam'wu íástltárn bude už ondra sazba DPH v platné up

 

'čásl'r

 

424

4 l Nerrlrrazeni íakturovaných částek ve lhůtě— splatnosti je podstatným porušením-

sminuw a zakládá právo zhotovitele od smlouvy odstoupit

4.5 Objednztel není oprávněn platby pozastavuvat, snižovat čr započítá at.

Zhotovitel má právo určit. který splatný závazek clojšJnt-ltele hui.—l$- uhrozcn z Gos'

 

“1'

 p‘al:

4 6 Pro případ prodlení & úhradou plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %

dlužné Částky za may den prodlem.

47 2a službu “nix/Mm zjiétcwénl' stavu počítadel, a to l vpřípadě ncnnlrléčení

stavu požiladel objednatelem, může zlrotuvxtel účtovat režijní poplateív; ve výši 100;

Kč + DPH za zar'írení

4.8 Dohodnum smluvní ceny jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) a to v ‘wrzu

p'atném lre dni uzavření smlouvy Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel bez jeho

předchozího souhlasu je oprávněn zmér'it stávající cenu 0 procentuální vyší

ltrrsového rozdilu, pokud se aktuální mč lání průměrný kurz CPK Vůči £th (dle ČNB)

v porovnání s kurzem ke dni podpisu smlouvy rv:-bo Le dní provádění poslední změny

cen změní a více než his oběma směry. Změna (en bude platná od prvního dne

následujícího měsíce po dni píwrrného oznámení této změny objednatelr

& 9, Zhotovitel je oprávněn upravit výši smluvních (en bez dohody smluvních stran

z důvodu tnllace za podmínek dále uvedených:

a) lrrllari 5—3 rozumí meziroční "mace měřená vzrůstem úhrnného inde-xu

spotřebitelských cen zboží a slnžoh Heron udává každým kalendářním rokem Český

statistický Úřad za rok předt'názej vyjádřená v procentech.

l;) Vždy od 1. dubna kalendářního roku dále do budoucna jn zhotovitel oprávněn

upravit smluvní ceny z důvodů inflace. a to o tolik procent, kolíl. p'ocenl činila

   

  

inllaw v roce předcházejícím, pokud tato \; píčcliázeyícím roce píesáhla 2% nebo

pokud ltuntíuiativní mlrd inflace od začátku trvání smlouvy přcsáh'a 3?; (součet

 

' iiollatípočmzjící rokom uzavření srrrlouvy).

() (Eny upfa zné 7 duvodu inllaze se považujíza smluvní.

dl Oznámení o změně ten je prováděno písemně.

, \ , ,

S. lrvam smlouvy

‘3 1. Smlouva může zaníknout'

a. uplynutím zloby trvání servisní smlouvy,

ls odstoupením jedné srnluvnístranyp

C. dohodou smluvních sten.

SČ). Odstounit muže ltřrfílolrv smluvní strana z duvodu tíže této smlouvy a dále

z důvodů

a. opakovaného porušení povrrm-astic'ruhč smluvní strany,

b. probíhajícího lnsolvenčn ho íízenívbčl objednateli nebozltotovrte'h

c vstupem objednatel:- nelzo zhotovitele do ll'svrdace,

rl opakovaného překročenl llrnltního měsíčního zatížení nebo píedpolládaného

průměrného pokrytí,

5.3 Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvnl stra

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dnem lion-ří platnost a účinnost této

sn'rlowy,

 

, . , ,

6. Ostatnnnedlmm

6.1 Případná neplatnost některého ujac'na'ní této smlouvy nemá za následek

neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení

ustanovením platným tel:, aby byla zachována integrita této smlouvy a Účel, za nímž

byla uzavřena.

6 7. Smluvní strany se mohou dohodnout na instalaci a používání systému dálková

diagnostiky a monitoringu, (až je systém, pomocí kterého lze automaticky

monitorovat provoz kanaelárskyth zařízení (např multllunkčrrírlu zařízení a tiskáren)

připojeným k počítačové sin objednatele Účelem instalace a používání systému je

:elektivnění spolupréze smluvních stran, a to zejména zautorrlatizováním

pravidelným odečtu stavu počntadei zhotovených výstupů a dále vzdáleným

přístupem rizoto-vrtalo kchybavym hlášením jednotlívlch zařízení, roi umožní

přesněji diagnostikovat závadu Rozsah použití může být omezen l.onl:rétnírn

modelem zařítoni

  ?. Závěrečná ustanovení :

r.l Smlouva nabývá p'atnosti drrvsrn podpisu oběma smluvními stranami, účinná 52‘

dnem Lnedenym ve smlouvě. ,'l

  

] 2. Sm‘ouva je vyholovat; ve dvou stejnopisech, z nichž iažda ze srnluvnísh str

‘d si smluvní

pripogenýmš

obdrží pole—onom vylíutovcní Písemná forma je zarimvána i tehdy, prv

strany vzájemné vymění smlouvu v elektronické podobě s

naskenovanymr podpisy oprávněných zástupců obou smluvnkh stran,

7.3. Smlouva muže být měně

lze.-ry se stane nedílnou součástí této smlouvy

 

 

(arím prokazatelném odesláním adresusidla druhé smluvní strany Pokud tento den

* pouze formou číslo—raného písemného dodatku,)

r

 

&

7.4. Smluvní strany se dshodly, že písemnost se považuje za doručenou 5. den po '2’

.

připadne na sobotu, neděli Či státní svátek, považuie se za den doručení pruní' „

následuí'cí pracovnidenv

7.5. Obě smluvní strany povalují informace získané v souvislosti s touto smlouvou

za obchodrtítelermtví

 

,
.
.
.
s

.
-
x
.

.
4

x
”
-

A
!

55 00070 20 230 VŠB ‘MPZSSOCSP, v.č M659370188O rr

.
.
.
“
,
:

 

\.


